
 

21.12.2015 12:21:01 Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-487.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА               

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  25.12.2015  № 487 

пгт Даровской  

О продлении срока полномочий Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области четвертого созыва 

В соответствии со статьей 81.1 Федерального закона от 12.06.2002       

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального за-

кона от 03.11.2015 № 302-ФЗ), с целью совмещения дня голосования на вы-

борах депутатов Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области пятого созыва с днем голосования на выборах депутатов Государ-

ственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого со-

зыва Даровская районная Дума Даровского района Кировской области    

РЕШИЛА: 

1. Продлить срок полномочий Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области четвертого созыва, избранной 13 марта 2011 года, 

до дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федераль-

ного Собрания Российской Федерации седьмого созыва.  

2. Установить, что депутаты Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области четвертого созыва осуществляют свои полномо-

чия в пределах срока полномочий Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области четвертого созыва. 

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.  

 

 



 

21.12.2015 12:21:01 Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-487.doc 

2 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.  

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 

  


